[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]4204

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

[bookmark: sub_1]В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями                       Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                 Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных                        полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админист- рации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 16.01.2012 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки»;
- от 13.09.2016 № 6890 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.01.2012 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей                 поддержки»;
- от 21.06.2017 № 5182 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.01.2012 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей                  поддержки»;
- от 10.12.2018 № 9511 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 16.01.2012 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей                 поддержки»;
- от 07.05.2020 № 2957 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.01.2012 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей                     поддержки»;
- от 08.10.2020 № 7077 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.01.2012 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей                 поддержки»;
- от 26.02.2021 № 1419 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 16.01.2012 № 81 «О порядке формирования и ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                     опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,              Администрации города.

И.о. главы Администрации города                                                      А.Н. Томазова